
2023 年 3 月 28日 

 

お客さま各位  

 

「名古屋銀行デビットカード取引規定」改定のお知らせ  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、２０２３年 4 月 3 日より「名古屋銀行デビットカード取引規定」

を改定いたします。  

 

 なお、改定後の規定は、改定前よりお取引いただいているお客さまにも適用され

ますので、あらかじめご了承ください。  

 

 

 改定内容は以下の通りです。  

 

 

記  

 

 

【名古屋銀行デビットカード取引規定の改定内容】  

 

 「名古屋銀行デビットカード取引規定」に公金納付条文を追加。  

 くわしくはこちらをご参照ください。  

  

 

以上  

https://www.meigin.com/news/files/20230328_oshirase_1.pdf

